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Avtal om samverkan om hjälpmedelsfrågor och 
gemensam företagshälsovård 
Region Gävleborg och kommunerna i länet har flera år samverkat i gemensamma 
nämnder. Under våren har Regionen i bland annat nämnderna, vid 
kommunsamråd och på kommunchefsträffar informerat om bakgrunden till och 
diskuterat ändringar vad gäller Gemensamma nämndens för FoU Välfärd och 
hjälpmedel uppdrag och Företagshälsovårdsnämndens sammansättning. 
 
Vad gäller Gemensamma nämnden för FoU Välfärd och hjälpmedel finns det i 
dag ett behov av att ge FoU Välfärd möjlighet att agera, samverka, initiera, 
förankra och arbeta bredare inom välfärdsområdet. I dag arbetar FoU Välfärd 
enbart med socialtjänstfrågor och styrs i praktiken av en liten styrgrupp med 
representanter för enbart en minoritet av kommunerna. Därför finns det ett värde 
att använda FoU Välfärd som en plattform för Nätverk Välfärd, Länsledning, där 
alla kommuner finns representerade. Den gemensamma nämndens uppdrag bör 
därför koncentreras till hjälpmedelsfrågorna. 
 
Sedan Företagshälsovårdsnämnden bildades 2014 har antalet medlemmar ökat och 
idag är Region Gävleborg och samtliga kommuner utom Ljusdal medlemmar i 
den gemensamma nämnden. I och med att antalet medlemmar har blivit fler 
behöver nämndens organisation ses över. Enligt reglementet utser varje medlem 
två ordinarie ledamöter och två ersättare vilket innebär att nämnden i dag består 
av 20 ordinarie ledamöter och lika många ersättare. Förslaget är att minska antalet 
ledamöter till en per medlem och en ersättare per medlem. 
 
De tidigare ingångna avtalen mellan parterna behöver därför ersättas med nya 
avtal. Avtalen ska gälla från den 1 januari 2023.  
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Region Gävleborg överlämnar därför förslagen till nya avtal till kommunerna för 
beredning. När kommunerna har beslutat att godkänna avtalen ombeds ni bekräfta 
detta till rg@regiongavleborg.se.  
 
Ange dnr RS 2022/849 för avtal avseende företagshälsovårdsnämnden. 
Ange dnr RS 2022/909 för avtal avseende gemensam nämnd för hjälpmedel.   
 
Avtalen kommer därefter att skickas ut för digital signering. 
 
 
 
 
Eva Lindberg 
Regionstyrelsens ordförande 
 
 
    Göran Angergård 
    Regiondirektör 
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